
Tymákov - Rožmitál  15:14 (6:8)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 31 Květen 2009 17:32 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:51

S cílem udržet alespoň teoretickou naději na udržení ve 2. lize jsme do Tymákova odjížděli bez
Petra Šourka. Od začátku zápasu jsme soupeře přehrávali, vytvořili jsme si až čtyř brankový
náskok. Vedli jsme 5:1 a 6:2. Poté začali domácí brankovou ztrátu dotahovat, z trestného hodu
po skončení prvního poločasu snížili na rozdíl dvou branek. Po první minutě poločasu druhého
byl stav vyrovnaný 8:8, náš útok dvakrát ztratil zbytečně balon a domácí útočníci naše chyby
potrestali. Domácí se poprvé dostali do vedení v 50. minutě, a to 14:13, do té doby pouze
dotahovali náš jedno až dvou brankový náskok. Nám se sice podařilo vyrovnat, ovšem domácí
strhli minutu před koncem vedení na svou stranu. Nám se již vyrovnat nepodařilo a zápas jsme
prohráli 14:15. Znamená to pro nás, že jsme před závěrečným dvoukolem ztratili i teoretickou
šanci na záchranu a po ročním působení ve 2. lize se vracíme zpět do oblastního přeboru.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Vondrášek, T. Fous - P. Melichar,
R. Stöckl, J. Pičman, E. Trefný

branky: Trefný 5, Melichar 4, Stöckl 4, Pičman 1

  

 1 / 1


